
18V Bezuhlíkový hydraulický rázový
šroubovák

BSS 18OP-0

Dodávaný v Dárková krabička

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,38

Kapacita aku (Ah) -

LED ano

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Nabíječka bez nabíječky

Napětí (V) 18

Palivoměr ano

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000 / 0 - 1800 / 0 - 2400

Počet úderů (ú./min) 0 - 550 / 0 - 1300 / 0 - 1700

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

Nová hydraulická technologie snižuje hlučnost rázu na
pouhých 73dB

Kompaktní a ergonomický rázový utahovák o velikosti
152mm

Snadné přenášení díky sponě na opasku, uživatelé tak
mohou mít volné ruce i při práci na žebříku

PROFLUX bezuhlíkový motor umožňuje mimořádně rychlé
šroubování až do kapacity M14

Výkonná převodovka se třemi rychlostmi podává výkon až
2400ot./min.

100% zpětně kompatibilní se všemi 18V akumulátory

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

